
令和 6年 3月 1日 

各     位 

広島⿂市場 株式会社 

委託⼿数料率について 

拝啓、春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

広島市中央卸売市場業務条例の改正に伴い、卸売業者が取引先様より収受する

委託手数料率が自由化され、弊社は開設者（広島市）に対して届出をいたしました。

令和6年3月１日より適用の『委託手数料率』につきましては、生鮮水産物及びその

加工品は卸売金額（消費税及び地方消費税を含む金額とします。）の100分の6.5

と致しましたので、取引先様にはご理解賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具 




